АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.03.2025                                                                                                                            № 156

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков

в составе таких земель к определенной категории земель или перевод
земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории

в другую», утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района
от 23.12.2022 № 633 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков
в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или

земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие

с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной
категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из
одной категории в другую», утвержденный постановлением Администрации
Тегульдетского района от 23.12.2022 № 633 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных
участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель
или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» следующие
изменения:
           1) часть 1.1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной
категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из
одной категории в другую» (далее - Административный регламент) устанавливает
стандарт  предоставления  муниципальной  услуги отнесение земель или земельных
участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель
или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (далее  -
муниципальная  услуга)  на территории  муниципального образования «Тегульдетский
район»,   состав,   последовательность   и   сроки выполнения  административных
процедур   (действий)  по   предоставлению муниципальной   услуги,   требования   к
порядку   их   выполнения.»;

2) абзац четвертый части 1.3.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

2

«справочной информации о работе Уполномоченного органа (ведущего
специалиста по землепользованию Администрации Тегульдетского района (далее –
Специалист));»;

3) разделы 4-5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене

муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района https://teguldet.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Никушкина Оксана Александровна
8(38246) 2-14-95
tgd-mim@tomsk.gov.ru

https://teguldet.gosuslugi.ru/
mailto:tgd-mim@tomsk.gov.ru